



图书馆设备采购项目合同

甲方（采购人）：郑州市第十四高级中学

乙方（中标单位）：河南不言之教教育科技有限公司



在甲方为获得 郑州市第十四高级中学2025年开办费二期图书馆设备采购项目等货物和伴随服务，委托河南中凯工程管理有限公司面向供应商进行招标活动，乙方参加了该项目公开招标，并以总金额人民币（大写）肆佰叁拾叁万捌仟元整（¥ 4338000元）（以下简称“合同价”）的价格中标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

本合同在此声明如下：

1. 本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。
2. 下述文件及附件和乙方的投标文件作为合同签订的基础，是构成本合同的主要组成部分，并与本合同一起阅读和解释：

第一条 采购项目、数量、单价及金额(金额单位：元/人民币)（详见附件）

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计
1						
2						
3						
4						
...						
总价						

注：合同价为包含设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、售后服务、培训等一切费用在内的交货价，该价在合同履行期间固定不变。

第二条 质量标准：采用国家/行业强制性标准

第三条 乙方对质量负责的条件及期限及售后服务承诺：

1. 提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件）。

2. 按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。

3. 乙方提供的设备质保期为三年。

4. 响应时间：所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后4小时内响应，正常工作时间4小时内到达现场进行检修，非工作时间 12小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过24小时，乙方未按响应时间到达现场，每次扣除合同金额的0.5%作为违约金。全新设备在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收：

1. 所供设备均为原厂全新原包装。

2. 带有包装物的设备、材料起吊或拆包装后，由负责安装的乙方通知甲方进行安装前的检验，符合包装标准后再行安装调试。

第五条 合理损耗标准及计算方法：设备在运输过程中的合理损耗由供方负责。

第六条 采购项目所有权自交付使用后起转移，但甲方未履行支付价款义务前的采购项目属于乙方所有。

第七条 供货时间：自合同签订之日起40日历天内供货并安装完成。

第八条 运输方式及到达地和费用负担：汽运、装卸指定地点、所有运输费用由乙方全权承担。

第九条 检验标准、方法、地点及期限：

1. 产品应按照国家及有关部门的规定进行包装，以确保其安全无损地运抵供货安装地点。

2. 在合同履行过程中，如某些事项需要甲方提供必要的配合措施而投标文件中没有明确的，乙方应当在合理的时间内，以书面的形式通知甲方，甲方同意后，应当以书面的形式回复乙方。如果乙方未作书面通知，由此而造成的损失全部由乙方承担；反之，如果甲方未按照其承诺提供配合，则造成的损失均由甲方承担。

3. 产品运抵供货安装地点后，乙方应当通知甲方，甲方有权进行检验，对发现质量等不符合约定的，有权要求乙方采取补救措施。甲方未检验或者未检验出问题的，并不免除

乙方的任何质量义务。

4. 乙方将标的物供货安装调试完毕后，甲方应在 5 个工作日内，严格按照合同的约定和约定的安装调试规范进行验收。

5. 甲方有权对供货情况进行抽检。抽检不合格的，即使甲方此前未提出异议或者已经验收认可，乙方仍应承担质量不合格的全部责任。

6. 甲方可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

7. 项目验收合格，甲方应及时、完整、真实地签署《验收报告》。

8. 项目验收不合格，乙方应当立即进行整改或者采取修理、更换、退货等补救措施。在约定的时间内整改或采取补救措施后仍不合格的，甲方有权解除合同，解除合同的相关事宜按《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定处理。乙方在约定时间内整改或采取补救措施后达到合格标准的，甲方为其签署验收合格报告，但因此延误项目交付、交货时间的，乙方应当按本合同的约定支付违约金、赔偿损失。

第十条 采购项目的安装调试：乙方严格按照招标文件的供货方案及计划，在交付货物时应向甲方提供货物的所有相关资料，并现场进行安装调试和培训，所有安装调试培训等费用由乙方全部承担，并保证设备正常运转，否则按不能交货对待。

第十一条 付款方式及信息：

付款方式：2025 年度付款合同总价的 30% · 2026 年度付款合同总价的 40% · 2027 年度付合同总价的 30%。(以财政款项实际到位为准)

付款信息：

单位名称：	河南不言之教教育科技有限公司
-------	----------------



开 户 行:	中国银行股份有限公司郑州秦岭南路支行
账 号:	250781741631
统一社会信用代码:	91410102MA9LC7X31D

第十二条 违约责任:

1. 乙方所交付的货物品种、生产厂家、型号、规格、质量不符合国家规定标准或合同与投标文件响应要求的, 或者乙方不能按时交付货物或不能完成系统安装、调试及不能完成投标文件其他服务条款的, 乙方应向甲方支付违约金, 甲方有权解除合同。

2. 乙方如逾期完成的, 每逾期一日乙方应向甲方支付合同金额的 0.1%违约金。甲方无正当理由拒收货物、拒付货款, 甲方应向乙方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.1%的违约金; 甲方如逾期付款的, 每逾期付款一日甲方应向乙方偿付所欠合同金额 0.1%的违约金。

第十三条 合同争议的解决方式: 本合同在履行过程中发生的争议, 双方当事人协商解决, 也可由有关部门调解; 如协商不成可向甲方所在地法院诉讼。

第十四条 本合同自双方代表签字并加盖公章后生效, 本合同共计四份, 甲方、乙方各二份。



甲方: 郑州市第十四高级中学
地址: 郑州市中牟县临轩街 2 号

法定代表人:

委托代理人:

签约时间: 年 月 日



乙方: 河南不言之教教育科技有限公司
地址: 郑州市中原区华山路116号2号楼四层

法定代表人: 

委托代理人: 

签约时间: 年 月 日

附件：2025年开办费二期图书馆设备采购项目清单

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价	合计
1	一、智能化设备及书架					
2	图书馆管理系统	博高 BG-LMS-LITE	套	1	33500	33500
3	RFID图书标签（含加工）	不言之教 定制	张	10000	5	50000
4	层架标签	不言之教 定制	张	1800	10	18000
5	自助借还书机（核心产品）	博高 BG-ABR-SYS-L	台	1	69800	69800
6	人脸识别系统	博高 BG-FRMS	套	1	11000	11000
7	移动还书箱	迪泰 DTSC01	台	1	2500	2500
8	馆员工作站一体机（含PC）	博高 BG-TAG-SYS-PC	台	1	16000	16000
9	录入终端	不言之教 定制	台	1	280	280
10	RFID系统应用服务平台	博高 BG-RFID-SYS	套	1	47300	47300
11	OPAC检索导航系统	博高 BG-OPAC	台	1	29000	29000
12	3D导航检索软件	博高 BG-OPAC-3D	套	1	58500	58500
13	RFID盘点系统	博高 BG-MC-HF	台	1	45000	45000
14	阅读大数据展示系统	博高 BG-IRMP	套	1	65000	65000
15	定制书架	不言之教 定制	m²	1050	950	997500
16	图书	不言之教 定制	册	10000	40	400000
17	二、无人值守管理系统					0
18	RFID安全检测门	安的 LSG105	片	6	17800	106800
19	门禁联动控制系统	博高 BG-AC	套	1	23800	23800
20	门禁安全配套设备	不言之教 定制	套	2	28500	57000
21	图书消毒柜	福诺 FLD-200B	台	1	4000	4000
22	服务终端	联想 ThinkCentre M760t-F082	台	1	5000	5000
23	数字处理器	超聚变 2288HV5	台	1	34200	34200
24	安全数据采集	大华 DH-IPC-HDW3430T-A	个	12	799	9588
25	通道数据采集	大华 DH-IPC-HFW3430M-A-II1	个	4	420	1680
26	安全数据记录	大华 DH-NVR5032-4KS3/I	台	1	5400	5400
27	安全固定存储器	希捷 ST8000VM006	块	3	1525	4575
28	安全信息展示	大华 DH-LM43-F400	台	1	2890	2890
29	一卡通对接接口	不言之教 定制	套	1	35000	35000
30	基本信息同步接口	不言之教 定制	套	1	10000	10000
31	第三方对接系统软件	不言之教 定制	套	3	15000	45000
32	三、数字资源管理平台					0

33	电子图书借阅机系统	超星电子图书借阅一体机系统V1.0	套	1	65000	65000
34	教学资源存储平台	育网云 标配	台	1	54700	54700
35	教学资源存储系统	育网云 V1.0	套	1	37500	37500
36	校本资源库页面	育网云 V1.0	套	1	15000	15000
37	大数据平台	育网云 V1.0	套	1	20000	20000
38	客户端授权	育网云 V1.0	点	150	350	52500
39	四、动态阅读空间设备及文化					0
40	动态阅读空间文化设计制作	不言之教 定制	m²	69	750	51750
41	阅读交互展示终端	强力巨彩 室内Q1.8H	m²	11	8540	93940
42	接收卡	卡莱特 E80	张	31	150	4650
43	电源	铂强 4.2V 50A	台	37	95	3515
44	内置线材	强力巨彩 定制	m²	11	200	2200
45	控制软件	卡莱特 定制	套	1	5000	5000
46	专业主控	卡莱特 X6	台	1	8900	8900
47	固定支架	不言之教 国标	m²	11	780	8580
48	技术服务	不言之教 定制	m²	11	450	4950
49	主线缆	恒华 10平方	m	15	75	1125
50	动态阅读空间灯光系统	不言之教 定制	批	1	32000	32000
51	配套音响系统	雷拓 MA-P350U、ST-4045B	套	1	18600	18600
52	定制阅读台阶	不言之教 定制	m²	86	950	81700
53	声学处理	不言之教 定制	m²	51	135	6885
54	五、项目式学习空间设备及文化					0
55	数字信息发布系统	希沃 FG75EC	个	1	18000	18000
56	项目式学习空间文化设计制作	不言之教 定制	m²	156	490	76440
57	项目阅读配套设备	不言之教 定制	批	1	45560	45560
58	学习成果展架	不言之教 定制	m²	109	950	103550
59	六、期刊阅读空间设备					0
60	数字信息发布系统	希沃 FG75EC	个	1	18000	18000
61	下沉式阅读台阶	不言之教 定制	m²	45	850	38250
62	期刊架	不言之教 定制	m²	94	950	89300
63	定制坐垫	不言之教 定制	m	75	375	28125
64	七、教师教研空间设备及文化					0
65	未来教师文化设计	不言之教 定制	m²	66	490	32340
66	数字研讨空间文化设计	不言之教 定制	m²	45	490	22050
67	数字教研终端	希沃 FG86EC	个	1	19500	19500
68	教研空间配套设备	不言之教 定制	批	1	49675	49675

69	教研书柜	不言之教 定制	m²	78	950	74100
70	八、图书馆视觉设计与美学表达					0
71	图书馆精神文化设计制作	不言之教 定制	套	1	31500	31500
72	图书分类标识系统设计制作	不言之教 定制	套	1	28700	28700
73	图书馆导视设计制作	不言之教 定制	套	1	29300	29300
74	服务类标识系统制作	不言之教 定制	套	1	20285	20285
75	管理制度文化设计制作	不言之教 定制	批	1	4000	4000
76	九、智能化布线系统					0
77	接入转换设备	锐捷 RG-S2910-24GT4SFP-L	个	5	3537	17685
78	无线AP	锐捷 RG-AP820-A (V3)	个	6	1250	7500
79	无线控制器	锐捷 RG-EG3210	台	1	8750	8750
80	poe交换机	锐捷 RG-NBS3100-8GT2SFP-P	台	1	1680	1680
81	光纤	山泽 单模/多模	米	800	2.6	2080
82	光模块	锐捷 M41-GBIC-LX-SM1310	个	18	300	5400
83	网线	爱谱华顿 六类	箱	85	685	58225
84	网络面板	厚德缆胜 双面板	个	34	9	306
85	网络模块	厚德缆胜 六类	个	68	28	1904
86	桥架	方大 200x100	米	300	60	18000
87	网络机柜	鑫凯盛 42U	台	2	1750	3500
88	PDU电源插座	公牛 6位	个	2	80	160
89	光端盒	亦绅 4口	个	2	5	10
90	耦合器	山泽 单工	个	24	3	72
91	尾纤	优普连 单模	根	24	6	144
92	水晶头	厚德缆胜 六类	盒	15	85	1275
93	门禁信号线	恒华 4方	米	2800	5	14000
94	音箱线	国优 RVV 2*1.5	米	2200	4	8800
95	音箱线	国优 RVV 2*1.0	米	1900	3	5700
96	电源线	国网 3*1.5平方	米	12500	6	75000
97	电源线	国网 BV-2.5	米	10500	1.8	18900
98	电源线	国网 BV-4	米	8600	2.8	24080
99	开关	三雄极光 10A	个	40	24	960
100	插座	三雄极光 五孔	个	60	20	1200
101	线管	联塑 Φ25	米	9500	3	28500
102	信息点安装	不言之教 定制	个	275	145	39875
103	配套辅材	光汇高科 定制	批	1	28050	28050
104	十、其他配套					0
105	公共阅读文化设计制作	不言之教 定制	m²	236	360	84960

106	借还空间文化设计制作	不言之教 定制	m²	61	490	29890
107	自主式学习空间文化设计制作	不言之教 定制	m²	197	490	96530
108	数字信息发布系统	希沃 FG75EC	个	2	18000	36000
109	其他配套设备	不言之教 定制	批	1	55776	55776
110	文化窗帘	不言之教 定制	m	290	245	71050
111	护眼阅读灯	三雄极光 定制	个	40	650	26000
112	艺术灯	不言之教 定制	组	6	2210	13260
113	定制软膜卡布灯箱	不言之教 定制	m²	23	1240	28520
114	筒灯	三雄极光 12W	个	55	30	1650
115	射灯	三雄极光 12W	个	60	40	2400
116	灯带	不言之教 定制	米	160	60	9600
117	智能感应筒灯	三雄极光 8W	个	45	155	6975
118	单开门	不言之教 定制	套	4	1650	6600
119	双开门	不言之教 定制	套	3	2350	7050
120	配套绿植	不言之教 定制	项	1	4500	4500
	总价	(大写)：肆佰叁拾叁万捌仟元整 (小写)：4338000元				

河南不言之教教育科技有限公司

